per i corsi di laurea specialistica/magistrale per le professioni sanitarie 
a numero programmato per i posti per il Corpo sanitario dell’Esercito. 
Dei concorrenti iscritti in detta graduatoria saranno dichiarati idonei 
per l’accesso alle predette facoltà universitarie, secondo l’ordine della 
stessa, i primi 108 (centootto). Saranno inoltre dichiarati idonei coloro 
che riporteranno lo stesso punteggio del concorrente classificatosi 
all’ultimo posto utile nella medesima graduatoria. Tale punteggio non 
sarà utile ai fini della formazione delle graduatorie di cui agli articoli 10,

[...]

Dei concorrenti idonei iscritti in ciascuna delle graduatorie di 
cui al precedente comma 1 saranno convocati alla prova orale, che avrà 
luogo — presumibilmente nel mese di luglio 2011 — presso il Centro 
di selezione e reclutamento nazionale dell’Esercito:  

a)   i primi 306 (trecentosei) concorrenti aspiranti ai corsi per 
Armi varie, per l’Arma trasporti e materiali, per il Corpo degli ingegneri 
e per il Corpo di commissariato, di cui almeno 61 (sessantuno) allievi 
delle Scuole militari dell’Esercito, 31 (trentuno) allievi provenienti